乐山师范学院专职科研岗位聘任合同书
甲方：乐山师范学院

乙方(受聘人)：
丙方(受聘人所在系部)：

**************************************************************************
    甲、乙、丙三方根据《乐山师范学院专职科研人员管理试行办法》达成一致意见，签订本合同。
　　一、甲方聘任乙方在专职科研岗位工作。
    二、本合同期限：自20　　年　　月 　日起，至20　　年　　月 　日止；
三、乙方岗位职责：乙方按照在《专职科研人员申请表》中“聘任期间主要科研内容及目标”以及在  _____________________________________《科研项目计划任务书》中的任务、目标执行。本合同期满时，乙方提供如下具体成果：

1.

2.

3

  　四、合同期内工作纪律及相关要求
    1、乙方应严格遵守国家的法律法规,遵守甲方制定的各项规章制度；
    2、乙方不得将相关技术成果和技术资料擅自公开或出让。在完成或终止聘任合同后,应将相关资料、成果交科研处及所在系部归档。
    3、乙方离开用人单位　　年内，不得非法使用甲方的技术成果和资料，不得侵犯甲方的技术经济权益，否则追究侵权责任。
    4、乙方出省、出国考察、研究等，若未经甲、丙方同意，其差旅费用不得报销。
    5、甲、丙方确因工作需要乙方返校时，乙方应在规定时间返校。
    6、乙方每学期第    周内将本学期科研工作书面总结二份交科研处，科研处签署意见后送一份给所在系（部门）备案。
    7、甲、丙方及相关系（部门）为乙方提供必要的资料、实验等科研工作条件和便利服务。
8、其他约定：
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    五、工作报酬和福利待遇
    1、甲、丙方按国家和本校《乐山师范学院专职科研人员管理试行办法》及有关规定，确定乙方受聘期间的工作报酬及福利待遇；
2、工作报酬与福利待遇的其他约定：
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    六、合同的变更、终止和解除
    1、岗位聘任合同签订后，甲、乙、丙三方必须全面履行合同规定的义务，任何一方不得擅自变更合同。确需变更的，变更方应事先以书面形式通知签约他方，并按原签订程序办理。
    2、有下列情况之一的，甲方可以解除聘任合同：
    （1）乙方严重失职、渎职，给甲方造成严重损失；
    （2）乙方年度考核不合格；
    （3）乙方不履行聘任合同；
    （4）乙方因身体状况原因不能继续履行合同；
    （5）聘任合同订立时所依据的情况发生重大变化，致使原聘任合同无法履行，经甲、乙、丙三方协商不能就变更合同达成协议。
    3、甲方提出解除聘任合同，应当由主管院长决定并签署意见。
4、乙方在承担国家重大科研项目和掌握重大科技成果关键技术和资料期间，不得单方面解除聘任合同，具体约定如下：

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
    七、违反和解除合同的责任
    1、造成对方经济损失的，应按实际损失承担经济赔偿责任。违约的一方要付违约金，违约金数额由甲、乙方在本合同第九节约定。
    2、乙方在聘任合同期限内，不得单方解除聘任合同。如未经甲方同意，乙方强行要求解除聘任合同；或乙方因辞职调动离校而中止履行合同，甲方有权采取保护自身权益的措施：
    （1）要求赔偿因受聘人强行解除聘任合同而造成的损失；
    （2）收回所有属于甲方的财产和技术资料。
    八、成果归属
    1、执行计划项目所形成科技成果的知识产权，属甲方所有，丙方有署名权等精神权利。对取得经济效益的项目成果甲方要按照《中华人民共和国促进科技成果转化法》、《中华人民共和国专利法》和《国务院办公厅转发科技部等部门关于促进科技成果转化若干规定的通知》（国办发［1999］29号）等有关规定，对成果完成人和为成果转化做出贡献的人员给予奖励和报酬。
2、其他约定：
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
九、双方需要约定的其他事项

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    十、其他
    本合同未尽事宜，按国家有关法律和我院有关规定办理。
本合同经甲、乙、丙三方签字盖章后正式生效。本合同正式文本一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。同时，向人事处报送复印件一份备案。
十一、合同附件：
1.

2.

3.

甲方：(盖章)　　　　　　　　　              丙方：(盖章)
委托代理人：(签字)                          负责人（签章）：
乙方（签章）：
                        年    月    日
PAGE
2